In 'us' desinentia secundae declinationis nomina e vel i antecedentibus mutant 'us' in o et accepta 'lus' faciunt diminutiva, ut 'urceus urceolus', 'alveus alveolus', 'luteus luteolus', 'malleus malleolus', 'aureus aureolus'.
Plautus in Epidico:

Lunulam atque anellum aureo||lum.

'capreolus' quoque videtur a nominativo 'capreus' esse, cuius femininum in usu est 'caprea'. nam 'capra' a capro fit, ex quibus 'capellus' et 'capella' fiunt diminutiva. i quoque antecedente: 'filius filiulus', 'gladius gladiolus', 'Sergius Sergiolus', 'Tullius Tulliolus', 'patricius patriciolus'. excipitur 'Antonius', quod 'Antonias' facit diminutivum. Cicero pro Vareno: 20
Lucius ille Septimius diceret, | etenim est ad L. Crassi eloquentiam gravis et vehemens et volubilis: Erucius hic noster
41 Antonias est. feminina quoque e vel i ante a habentia in 'ola' fa-

lus. uinum uillum. P I notandum — bombycinus om. P quod pannus B
2 quod add. r panniculus R Iuv. sat. II 6, 259 sq. 4 delicias G de-
licias IJ et] r etiam rell. bombycinus urit panniculus D bombycinus urit
Iuvenalis bambicinus BGLK bombicinus g 5 DE ELLVS ET ELLA A TRISYLLABIS.
DL 6 suis om. P syllabas suis K geminus — tabella om. P 7 ALITER A
TRISYLLABIS. DL quae ex primitivis P 8 syllabo R in eadem syllaba ex
syllaba in eadem corr. K 9 unam del. r add. k dissyllabam P eiudem
R 10 columnella] r columnella PRBL cf. § 37 11 DE OLVS AB EVS ET IVS. D
In olus L secundae] r secundum R 12 urceus urceolus] k arceus arceolus P
orceus orceolus K Iuvenalis in primo. [sat. I 3, 203] urceoli (uceoli Dd) sex. post
urceolus add. Dh 13 luteus om. D luteolus anomy terin malleolus D
aureus — aureolum om. P 14 Plaut. Epid. V 1, 34 epedeco B epitico K
15 lunulum B anellum Rr 16 insu est P 17 est ut caprea r cap-
pellus] r cappelus R 18 antecedente G ut filius D filiolus P gladiolus.
a propriis sergius D 19 Sergius Sergiolus] add. g sergius. iolus K Ser-
gius — patriciolus om. P DE ASTER AB IVS. DL. 20 Cicero — Antonias est
om. P Cic. pro L. Vareno or. fragm. 8: Cic. ed. Orell. III 2 p. 443. de ipsa
or. cf. Drumannum Gesch. Roms etc. V p. 234 sq., ad h. l. Petri Victorii var. lect.
XIII 23 uarreno RGL uarrene h 21 lucilius B septimus RBDHGK est
alucii B L. uci Rr L. uci Gg crassi GL crasum g 22 uehimens GLK Erucius
erucius] d et sic etiam cod. Ambros. Quintil. inst. or. VIII 3, 22, ubi vocc. Erucius An-
tonias ex hac or. laudantur erucius D erutius BGL eritius g hiritius (ad marg.
heri) r eruscus k 23 est del. rdh DE OLA AB EA ET IA. D e] ei D